ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по вопросу утверждения проекта об исполнении бюджета муниципального образования ЩЕГОЛЯНСКИЙ сельсовет Беловского  района Курской области за 2022 год
Дата проведения                                                         - 09.03.2023 года
Место проведения                                                Курская область, Беловский район,
                                                                                  с.Щеголек, ул.Митинка,д.14
                                                             МКУК « Щеголянский сельский Дом культуры».
    Время проведения
 11-00 часов
              На публичные слушания по вопросу исполнения бюджета муниципального  образования «Щеголянский сельсовет» Беловского  района Курской области за  2022 год приглашались  и    присутствовали    депутаты Собрания депутатов Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области, руководители     организаций      и предприятий,    население   муниципального образования «Щеголянский сельсовет» Беловского  района Курской области. Всего 20  человек.
             На публичных   слушаниях     по  вопросу исполнения      бюджета муниципального  образования «Щеголянский сельсовет» Беловского  района Курской области за 2022 год председательствовал глава администрации Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области Малахов И.В.  Было   отведено   время   для   проведения      публичных слушаний 40 минут.
                Для ведения протокола публичных слушаний председательствующий определил секретаря публичных слушаний – Золотареву Н.В. депутата Собрания депутатов Щеголянского сельсовета.
      Участникам   публичных  слушаний была    обеспечена   возможность    высказать свое мнение по вопросу утверждения проекта об исполнении бюджета муниципального  образования «Щеголянский сельсовет» Беловского  района Курской области  за 2022 год.
   СЛУШАЛИ: Председательствующего, который информировал кратким вступительным словом собравшихся по существу обсуждаемого вопроса, о порядке проведения публичных слушаний и определения регламента.
    ВЫСТУПИЛИ:   С   докладом по    вопросу    утверждения      проекта об исполнении  бюджета  муниципального  образования «Щеголянский сельсовет» Беловского  района Курской области за 2022 год выступила начальник отдела –администрации Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области –Абакумова Л.В
  ВЫСТУПИЛИ:
                   1. Член комиссии по обсуждению проекта об исполнении бюджета  муниципального  образования «Щеголянский сельсовет» Беловского  района Курской области за 2022год, Депутат   Собрания    депутатов   Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области Барышев В.А., который информировал присутствующих, что за период публичного обсуждения гражданами проекта бюджета, предложений  и замечаний по проекту бюджета, в комиссию не поступало.
             Обсудив   все      вопросы по рассмотрению  проекта об исполнении бюджета  муниципального  образования «Щеголянский сельсовет» Беловского  района Курской области  за 2022 год
  Результаты голосования:
      «за» - 20 чел.
      «против» - 0 чел.
      «воздержались» - 0 чел.
      Решение принято единогласно
Решили:
                1.Считать публичные слушания по проекту об исполнении бюджета муниципального образования «Щеголянский сельсовет» Беловского  района Курской области  за 2022 год состоявшимися.
              2. Рекомендовать  Собранию  депутатов Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области  утвердить проект решения «Об исполнении бюджете муниципального образования «Щеголянский сельсовет» Беловского района Курской области за 2022 год»
Председатель публичных    слушаний                                               И.В.Малахов
Секретарь                                                                                          Н.В.Золотарева

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по вопросу утверждения проекта об исполнении

бюджета муниципального образования ЩЕГОЛЯНСКИЙ сельсовет

Беловского

района Курской области за 2022 год

Äàòà ïðîâåäåíèÿ

-

09.03.2023 ãîäà

Ìåñòî ïðîâåäåíèÿ

Êóðñêàÿ îáëàñòü, Áåëîâñêèé ðàéîí,

ñ.Ùåãîëåê, óë.Ìèòèíêà,ä.14

ÌÊÓÊ « Ùåãîëÿíñêèé ñåëüñêèé Äîì êóëüòóðû».

Âðåìÿ ïðîâåäåíèÿ

11

-

00 ÷àñîâ

На публичные слушания по вопросу исполнения бюджета

муниципального

образования «Щеголянский сельсовет» Беловского

района

Курской области за

2022 год приглашались

и

присутствовали

депутаты

Собрания депутатов Щеголянского сельсовета Беловского района Курской

области, руководители

организаций

и предприятий,

население

муниципального образования «Щеголянский сельсовет» Беловского

района

Курской области. Всего 20

челове

к.

На публичных

слушаниях

по

вопросу исполнения

бюджета

муниципального

образования «Щеголянский сельсовет» Беловского

района

Курской области за 2022 год председательствовал глава администрации

Щеголянского сельсовета Беловского р

айона Курской области Малахов И.В.

Было

отведено

время

для

проведения

публичных слушаний 40 минут.

Для ведения протокола публичных слушаний председательствующий

îïðåäåëèë ñåêðåòàðÿ ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé

–

Çîëîòàðåâó Í.Â. äåïóòàòà

Ñîáðàíèÿ

äåïóòàòîâ Ùåãîëÿíñêîãî ñåëüñîâåòà.

Ó÷àñòíèêàì

ïóáëè÷íûõ

ñëóøàíèé áûëà

îáåñïå÷åíà

âîçìîæíîñòü

âûñêàçàòü ñâîå ìíåíèå ïî âîïðîñó óòâåðæäåíèÿ ïðîåêòà îá èñïîëíåíèè áþäæåòà

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Ùåãîëÿíñêèé ñåëüñîâåò» Áåëîâñêîã

î

ðàéîíà

Êóðñêîé îáëàñòè

çà 2022 ãîä.

ÑËÓØÀËÈ: Ïðåäñåäàòåëüñòâóþùåãî, êîòîðûé èíôîðìèðîâàë êðàòêèì

âñòóïèòåëüíûì ñëîâîì ñîáðàâøèõñÿ ïî ñóùåñòâó îáñóæäàåìîãî âîïðîñà, î

ïîðÿäêå ïðîâåäåíèÿ ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé è îïðåäåëåíèÿ ðåãëàìåíòà.

ÂÛÑÒÓÏÈËÈ:

Ñ

äîêëàäîì ïî

âîïðîñó

óòâåðæäåíèÿ

ïðîåêòà îá

èñïîëíåíèè

áþäæåòà

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Ùåãîëÿíñêèé ñåëüñîâåò»

Áåëîâñêîãî

ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè çà 2022 ãîä âûñòóïèëà íà÷àëüíèê îòäåëà

–

àäìèíèñòðàöèè Ùåãîëÿíñêîãî ñåëüñîâåòà Áåëîâñêîãî ðàé

îíà Êóðñêîé îáëàñòè

–

Àáàêóìîâà Ë.Â

ÂÛÑÒÓÏÈËÈ:

1. ×ëåí êîìèññèè ïî îáñóæäåíèþ ïðîåêòà îá èñïîëíåíèè áþäæåòà

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Ùåãîëÿíñêèé ñåëüñîâåò» Áåëîâñêîãî

ðàéîíà

Êóðñêîé îáëàñòè çà 2022ãîä, Äåïóòàò

Ñîáðàíèÿ

äåïóòà

òîâ

Ùåãîëÿíñêîãî